
Na temelju članka 134. stavka 3. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“ 80/13.), 

članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.) i članka 9. Odluke o osnivanju Javne ustanove za 

upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima na području Koprivničko-križevačke županije 

(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/96., 1/05., 10/05., 12/05.-

pročišćen tekst, 12/09., 9/12. i 3/14.), a po prethodno pribavljenom mišljenju Državnog 

zavoda za zaštitu prirode KLASA: 612-07/14-04/80, URBROJ: 366-08-13-14-2 od              

16. prosinca 2014. godine, župan Koprivničko-križevačke županije donosi 

 

 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na prijedlog Godišnjeg programa rada Javne ustanove za 
upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području Koprivničko-križevačke 
županije s aktivnostima zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja 

zaštićenih područja u Koprivničko-križevačkoj županiji za 2015. godinu 
 

 

I. 
 

Daje se suglasnost na prijedlog Godišnjeg programa rada Javne ustanove za upravljanje 

zaštićenim dijelovima prirode na području Koprivničko-križevačke županije s aktivnostima 

zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenih područja u Koprivničko-

križevačkoj županiji za 2015. godinu, KLASA: 400-02/14-01/01, URBROJ: 2137-23-14-25, 

od prosinca 2014. koji je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

II. 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 
 

ŽUPAN 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA: 023-01/14-01/32 

URBROJ: 2137/1-01/05-14-2 

Koprivnica, 22. prosinca 2014.  

                                                                                                               ŽUPAN: 
  Darko Koren, ing.grañ., v.r. 


